

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 6/2024
	Processo Adm.: 16/2024 Data do Processo: 04/04/2024

CNPJ: 83.102.525/0001-65 **Telefone:** (47) 3654-0166
Endereço: Rua Alfredo Becker, 385 - Centro
CEP: 89380-000 - Monte Castelo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 16/2024
b) Nr. Licitação: 6/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 27/05/2024
e) Objeto da Licitação: *A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e demais necessidades do Município, conforme as especificações do TERMO DE REFERENCIA anexo I do presente edital.*

Participante: BRUMO ESPORTES LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	PESO (04 KG). FEITO DE AÇO. (04 KG). MODELO "OFICIAL POWERED BY CBAT"	1,000	UNID.	187,54	187,54
5	PESO (06 KG). FEITO DE AÇO. (06 KG). MODELO "OFICIAL POWERED BY CBAT"	1,000	UNID.	231,66	231,66
Total do Participante:					419,20

Participante: G A DA COSTA - ESPORTES LTDA

11	BARREIRAS. FEITA DE AÇO COM AJUSTE DE CONTRAPESO.	10,000	UNID.	370,00	3.700,00
13	CINTO DE TRAÇÃO. COM 04 ELÁSTICOS (80CM DE COMPRIMENTO EM TAMANHO NORMAL) E PONTAS COM VELCRO	2,000	UNID.	135,00	270,00
Total do Participante:					3.970,00

Participante: K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

2	DARDO. 600 G FEITO DE DURALUMÍNIO E AÇO (MODELO COMPETIÇÃO IAAF). 600 G	1,000	UNID.	536,50	536,50
3	DARDO. 800 G FEITO DE DURALUMÍNIO E AÇO (MODELO COMPETIÇÃO IAAF). 800 G	1,000	UNID.	632,92	632,92
6	PESO (02 KG). FEITO DE AÇO. (02 KG). MODELO "OFICIAL POWERED BY CBAT"	1,000	UNID.	99,67	99,67
7	TRENA (50M). FEITA DE FIBRA DE VIDRO. COM EMPUNHADURA COM 50M	1,000	UNID.	48,40	48,40
8	TRENA (100M). FEITA DE FIBRA DE VIDRO. COM EMPUNHADURA COM 100M.	1,000	UNID.	199,75	199,75
9	DISCO (01 KG). FEITO DE AÇO E MADEIRA COM 01 KG	1,000	UNID.	255,54	255,54
10	DISCO (02 KG). FEITO DE AÇO E MADEIRA COM 02 KG	1,000	UNID.	308,25	308,25
12	BLOCOS DE LARGADA. FEITO DE ALUMÍNIO E AÇO, COM AJUSTE DE DISTÂNCIA E INCLINAÇÃO.	2,000	UNID.	378,56	757,12
14	MINI BAND (MÉDIO) FAIXAS ELÁSTICAS PRODUZIDAS EM LÁTEX NATURAL, DE ALTA QUALIDADE. NÍVEL DE RESISTÊNCIA MÉDIA.	5,000	UNID.	6,00	30,00
15	MARTELO (03 KG). FEITO DE AÇO, COMPLETO COM CABO E MANOPLA COM 03 KG	1,000	UNID.	228,46	228,46
Total do Participante:					3.096,61

Participante: SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CRONÔMETROS. DIGITAL, COM SUPORTE PARA ATÉ 100 MEMÓRIAS (VOLTAS)	6,000	UNID.	110,00	660,00
16	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL ADULTO, LAMINADO PU, COM 8 GOMOS, PESO 410-450G, COM 68 - 70CM, CONSTRUCAO TERMOTEC, CAMARA 6D, MIOLO CÁPULA SIS, FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOGEL, PROCESSO EXTRA DUPLA COLAGEM, COM O SELO DA FIFA NA BOLA.	30,000	UNID.	127,00	3.810,00
17	BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO, LAMINADO PU, COM 11 GOMOS, PESO 410-430G, COM 62,5-63,5CM, CONSTRUCAO TERMOTEC, CAMARA 6D, MIOLO CÁPULA SIS, COM O SELO DA FIFA NA BOLA, CERTIFICADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE FUTSAL EM 2024.	20,000	UNID.	145,00	2.900,00
18	BOLA DE VÔLEI OFICIAL ADULTO, LAMINADO MICROFIBRA, 18 GOMOS, PESO 260-280, COM 65- 67CM, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMERA 6D, MIOLO CÁPULA SIS, COM O SELO IVS TESTED BY FIVB NA BOLA CERTIFICADA PELA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE VÔLEI EM 2024.	15,000	UNID.	190,00	2.850,00

Total do Participante: 10.220,00**Total Geral: 17.705,81**

Monte Castelo, 27 de Maio de 2024

.....
JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA.....
Assinatura do Responsável